令和５年４月1日

   愛知県公立大学法人

愛知県立芸術大学長 戸山 俊樹

（公印省略）

教員の公募について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたび本学では下記の要領により教員を公募することとなりました。

つきましては、この旨関係者の皆様にお知らせ下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

１ 職 名 音楽学部（器楽専攻弦楽器コース・チェロ）准教授 又は 専任講師

２ 募 集 人 数   １名

３ 担 当 科 目   学部：弦楽器奏法の研究（専攻実技／チェロ）、室内楽、オーケストラ、楽器研究 他

           大学院音楽研究科：音楽総合研究（弦楽器領域）、特殊研究、室内楽 他

４ 応 募 資 格   大学院修士課程修了 又は これと同等以上の能力を有する者

 本学の大学運営に積極的に関われる者、関わる意思のある者

          将来的に、博士後期課程の授業・運営に携わる意思のある者

 原則として就業時に愛知県 又は 近県に居住し、通勤可能な者

５ 採用予定日   令和６年４月１日

６ 応 募 期 限   令和５年７月18日（火）必着

７ 提 出 書 類    （１）履歴書（市販の用紙・写真貼付。E-mailアドレス等、確実に連絡が取れる方法を明記して下さい。）

（２）自己推薦書（A４用紙。文末に自筆で署名して下さい。）

（３）研究業績一覧（演奏業績・教育業績・その他音楽歴を含む詳細なもの。）

（４）（３）に関する資料   ※いずれもコピー可

               ①主な演奏会のプログラム（５点以上）

 ②演奏記録等３点まで。音楽CDプレイヤーで再生可能なCD(－R)、又はＤＶＤ。過去２年以内

の録音を含み、演奏日時と場所を明記して下さい。複数の時代の作品を含むことが望ましい。

（５）第二次審査での演奏予定曲目（20分程度）

（６）第一次審査結果通知用封筒（長３封筒に84円切手を貼付し、返信先を記入して下さい。）

８ 選 考 方 法   第一次審査（書類選考）で選考された候補者には、第二次審査（面接、演奏及び模擬レッスン。

伴奏者は同伴のこと。）を実施します。

 第一次審査の選考結果については、令和５年８月末日までに審査結果通知用封筒にてご連絡致します。

 第二次審査は令和５年９月中を予定しております。第二次審査に要する費用は、応募者の負担とさせ

て頂きます。

９ 書類提出先  〒480 - 1194 愛知県長久手市岩作三ケ峯1 - 114  「愛知県立芸術大学 芸大総務課」宛

 封筒の表に「音楽学部教員（器楽専攻弦楽器コース）応募書類在中」と朱書きの上、

 簡易書留またはゆうパックで郵送して下さい。 尚、原則として応募書類および資料は返却致しません。

 返却ご希望の方は、返送用封筒と返送先を記入したゆうパック着払い伝票を同封して下さい。

10 問い合わせ先  愛知県立芸術大学 芸大総務課 Ｅ-mail   aigeiweb@mail.aichi-fam-u.ac.jp

          電 話  0561 - 76 - 2492

11 そ の 他  （１）本学の定年は65歳です。

  （２）この公募は、本学ウェブサイト及び愛知県公立大学法人ウェブサイトにも掲載しています。